V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady Poskytovatele spojené s těmito službami. Nejsou
přípustné žádné podmínky, za kterých by mohlo dojit k překročeni ceny bez DPH. Zálohové
platby nebude Objednatel poskytovat.

6.2. Celková nejvýše přípustná maximální cena v korunách českých (czk) za dobu trvání Prováděcí
smlouvy činí 45 841 000,00 (slovy: čtyřicetpět milionů osmsetčtyřicetjedna tisíc korun) bez
DPH. Celková maximálni cena s DPH 21% je 55 467 610,00 (slovy: padesátpět milionů
čtyřistašedesátsedm tisíc šestsetdeset korun), z toho DPH 21% je 9 626 610,00 (slovy:

devět milionů šestsetdvacetšest tisíc šestsetdeset korun). Výsledná fakturovaná částka s
DPH bude matematicky zaokrouhlena na dvě platná desetinná místa, částky bez DPH a
vypočtená výše DPH zaokrouhleny nebudou.

Celková maximální cena se skláda z položek:

6.2.1 Z paušálního poplatku v maximálni výši 45 409 000,00 (slovy: čtyřicetpět milionů
čtyřistadevět tisíc korun) bez DPH, který je placen za poskytováni služeb dle ČI. 4.1.1.
Prováděcí smlouvy.
Z celkové maximálni ceny paušálního poplatku činí:
1. Správa systému eSSL Ginis maximálni částku výši 45 009 000,00 (slovy: čtyřicetpět
milionů devět tisíc korun) bez DPH, z toho:
1.1. Standardní správa/administrace eSSL v konstantní výši 800 000,00 (slovy: osmset tisíc
korun) bez DPH
1.2. Incident management v konstantní výši 5 640 404,80 (slovy: pětmilionů šestsetčtyřicet
tisíc čtyřistačtyři korun osmdesát haléřů) bez DPH
1.3. Údržba systému v maximálni výši 38 248 595,20 (slovy: třicetosm milionů
dvěstačtyřicetosm tisíc pětsetdevadesátpět korun dvacet haléřů) bez DPH, z toho:
1.3.1. Standardní údržba v konstantní výši 10 168 607,20 (slovy: deset milionů
stošedesátosm tisíc šestsetsedm korun dvacet haléřů) bez DPH
1.3.2. Software maintenance v maximálni výši 28 079 988,00 (slovy: dvacetosm milionů
sedmdesátdevět tisíc devětsetosmdesátosm korun) bez DPH vzhledem k platbě pouze za
užívané licence a multilicence v příslušném čtvrtletí dle článku 6.3 dohody,
1.4. Řešeni mimořádných požadavků v konstantní výši 320 000,00 (slovy: třistadvacet tisíc
korun) bez DPH
2. Technická podpora oprávněným pracovníkům Objednatele v konstantní výši 400 000,00

(slovy: čtyřista tisíc korun) bez DPH.

6.2.2 Z poplatku samostatně hrazeného pouze v případě vyžádáni služby Objednatelem,
a to v hodnotě stanovené na základě Poskytovatelem skutečně vynaložených a Objednatelem

[...]

Prováděcí smlouvy.
Tyto služby budou v případě vyžádáni Objednatelem poskytnuty za cenu:
A.1 Příprava dat pro připadnou migraci z eSSL maximálně ve výši 80 000,00 (slovy: osmdesát
tisíc) bez DPH
A.2 Vytvoření rozhraní k externímu IS maximálně ve výši 320 000,00 (slovy: třistadvacet tisíc)
bez DPH
A. 3 Příprava migrace z odborových spisoven do centrální spisovny maximálně ve výši
32 000,00 (slovy: třicetdva tisíc) bez DPH.

6.3. U licenci se platba za poskytnuté služby dle této Prováděcí smlouvy bude vztahovat pouze na
služby dle této Prováděcí smlouvy poskytnuté ve vztahu k licencím užívaným v příslušném
čtvrtletí (jedná se o nejvyšší počet naadministrovaných licencí v daném čtvrtletí v přIslušné

[...]

lhůty souvisejľci s odstraněním incidentu u eSSL, a obdobně i lhůty souvÍsejÍcÍ s odstraněním
vady, na kterou je poskytována záruka, uvedené v Příloze č, 2 Prováděcí smlouvy. V takovém
případě je Poskytovatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1 500 Kč (slovy:
jeden tisíc pět set korun českých) za každý i započatý kalendářní den prodlení. výše sankce
není omezena.

6.12. Při nedodrženi kterékoli lhůty reakce na incident/objednávku/požadavek služeb dle této
Prováděcí smlouvy a při nedodržení kterékoli lhůty reakce na požadavek odstranění vady, na